
UNIONE MONTANA dei COMUNI del MUGELLO
Barberino di Mugello – Borgo S. Lorenzo – Dicomano – Firenzuola – Marradi – 

Palazzuolo sul Senio –  Scarperia e San Piero - Vicchio

PROCEDURA NEGOZIATA  ART.36,  COMMA 2,  LETT.B)  DEL  D. LGS.50/2016,  SVOLTA IN
MODALITA’ TELEMATICA SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL  "SERVIZIO DI SUPPORTO
SPECIALISTICO IN MATERIA DI ACQUISTI E APPALTI, PER  LA FASE DI AFFIDAMENTO
CONTRATTUALE DI LAVORI, SERVIZI,  FORNITURE NELL'AMB ITO DELLE PROCEDURE
DI  GARA DISCIPLINATE  DAL D.LGS.50/2016"  –  UNIONE  MO NTANA DEI  COMUNI  DEL
MUGELLO (FI) – CIG: 77215508A1 

ELENCO DEI VERBALI DEL SEGGIO DI GARA E DELLA COMMI SSIONE GIUDICATRICE:

- Verbale n. 1 del 17.1.2019;
- Verbale n. 2 del 24.1.2019;
- Verbale n. 3 del 21.2.2019;
- Verbale n. 4 del 21.2.2019;
- Verbale n. 5 del 22.2.2019;
- Verbale n. 6 del 1.3.2019;
- Verbale n. 7 dell'8.3.2019;
- Verbale n. 8 dell'8.3.2019.

Via P. Togliatti n. 45 – 50032 Borgo San Lorenzo – Tel. 055 845271 Fax 055 8456288
P.IVA 06207690485


